
5 soverom Herregård til salgs i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Stort uavhengig hus

Denne store frittliggende eiendommen er den perfekte familieboligen, renovert i 2024 til en høy standard. Beliggende
midt på den 850 kvm store tomten, ligger huset tilbake fra Pravia til Soto del Barco-veien og har en inngjerdet tilgang
med en lang innkjørsel som grenser til plenen og hageområdet foran huset. Oppkjørselen tar deg forbi huset på
baksiden av eiendommen hvor det er god plass til å la det stå parkert utenfor, eller det er en garasje under
hovedhuset som er stor nok for minst to biler. Dette kjellerområdet har flere boder, verksted og vaskerom. Perfekt for
oppbevaring av ved, ubrukte møbler og hageredskaper etc.

Boligen ligger i første etasje og kan nås via kjellerområdet eller fra hoveddøren på forsiden av huset. Hoveddøren
åpner inn i en gang som går gjennom midten av huset. Boligen inkluderer en romslig og komfortabel stue og
spisestue, et stort åpent, fullt utstyrt kjøkken med massevis av skap og benkeplass, fem store doble soverom og to
separate bad. Eiendommen har sentralvarme installert, med radiatorer i alle rom, som går på diesel og 1000L tank og
kjele er installert i kjellerområdet i første etasje. Vinduene er termiske, doble vinduer hele veien for å sikre at dette
hjemmet holder seg varmt og komfortabelt til enhver tid.

Til slutt er det trapp som er en fortsettelse fra kjellerplanet trapp, som fører opp til takrommet. Dette området er
ureformert, men takhøyden gjør det mulig å stå oppreist slik at denne plassen kan være svært nyttig som ekstra
overnatting i form av ekstra soverom, kontorlokaler eller generell avslapningsområde osv. Alternativene er mange og
det er en stor bonus å ha hele denne andre etasjen å konvertere som du ønsker.

Å gå utenfor eiendommen har den nydelige plenen og hagen foran huset, som er ideell for å sitte ute om sommeren
og perfekt for et lekeområde for barn og svømmebasseng over bakken. Bak huset er et hardt underlag hvor du kan
parkere bilen eller sette ut bord og stoler for utendørs servering. Videre er det et lite murbygget skur som ble brukt
som kennel, men som kan brukes til å holde kyllinger for eksempel. Til slutt er det et lager på 35 kvm som i dag brukes
som et personlig treningsstudio med god plass inne for flere treningsapparater og treningsområder. Dette lageret er
et flott tillegg, og hvis et treningsstudio ikke er noe for deg, er det mange måter å utnytte denne plassen på, for
eksempel et gjestehus for utleieformål.

Denne eiendommen har så mye potensial og er fullt beboelig og klar til å flytte inn. Det er nærhet til både Pravia og
Soto del Barco gjør det til en førsteklasses beliggenhet. Bussholdeplassen ligger bare 2 minutter unna, og
jernbanestasjonen ligger bare 5 minutter unna. Det er også lett tilgang til motorveien, og byene Avilés, Gijón og Oviedo
kan alle nås på under 30 minutter. Strendene i Los Quebrantos og Aguilar er også 10 minutters kjøring og flyplassen.

  5 soverom   2 bad   365m² Bygg størrelse
  850m² Tomtestørrelse

290.000€
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